Виділити кошти у сумі двадцять вісім тисяч гривень на організацію 
безкоштовного харчування дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
з розрахунку двадцять п'ять гривень -  один талон.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) 
профінансувати кошти в сумі 28000 (двадцять вісім тисяч) гривень, затверджених 
районним у місті бюджетом на 2018 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому Тернівської районної у місті ради 
(Воробйова А.А.) перерахувати кошти відділу освіти виконкому Тернівської районної у 
місті ради на розрахунковий рахунок 31550396252326 УДК в Дніпропетровській області